关于举办网络创业导师培训的通知
各市（州）、长白山管委会、梅河口市、公主岭市人力资源和社会保障局：
为加强我省网络创业导师师资队伍建设，推动创业培训的全面开展，根据年度工作计划，省厅将组织举办网络创业导师师资培训班。现就有关事项通知如下：
培训对象

1.具有互联网创业或从业经历，熟悉互联网行业，了解互联网创业一般规律和流程；

2.具备店铺经营（或电子商务）熟练操作能力和相关指导能力；

3.热爱网络创业培训工作，年龄在25到45岁之间，具备与计算机或电子商务相关学习背景。

二、培训内容
1.了解“网络创业培训（电商课程）”概况；

2.掌握“网络创业培训（电商课程）”教材内容与结构；

3.系统掌握“网络创业培训（电商课程）”操作规程；

4.熟悉并掌握网络创业（电商）8个步骤介绍、网络创业培训教学辅助平台介绍、实践任务分享及问题解答等授课技巧。

     三、颁发证书
　　培训考核合格者，颁发《网络创业导师培训证书》，即获得从事网络创业培训教学工作的专业资格。

四、培训时间、地点
（一）培训时间:培训时间根据报名人员情况确定；

   （二）培训地点:长春市金业大厦B座5楼（长春市亚泰大街3336号）

五、有关要求

（一）各地人社部门要认真组织推荐和选拔，严格按照网络创业培训师资候选人的推荐条件推荐网络创业培训讲师候选人，省厅将筛选出符合条件的人员适时组织培训。

（二）参加网络创业导师师资班培训的学员免费参加培训，往返交通费用自理。请参加培训人员处理好工学矛盾，培训期间不得请假。

（三）各地人社部门将本地区参加人员填写《网络创业导师培训班人员报名表》，于11月23日前以电子邮件形式报省厅就业促进处。

联 系 人：武柏利
联系电话：0431-88690938
电子邮箱：2216999076@qq.com

附件：网络创业导师培训班人员报名表

吉林省人力资源和社会保障厅
2017年11月17日

附件

网络创业导师培训班人员报名表
填报单位：                                                                      年    月  日
	序号
	姓 名
	性别
	身份证号
	学历
	参加工作
时    间
	工作单位
	职务
	手  机
	备注

单位负责人签字：
                填报人签字：                           联系电话：
3